
 
RESPIREX DİELEKTRİK ÇİZME KULLANIM KILAVUZU 

 
 

ÜRÜN BAKIMI 

Lütfen tüm güçlü kimyasalların veya diğer bulaşan türlerin mümkün olan en kısa sürede 

yıkandığından emin olun. Eğer çizme kullanımdan sonra düzenli olarak yıkanmazsa veya çizmeden 

belirli kimyasallar, katı-sıvı yağlar çıkarılmaz ise ciddi sonuçlar doğurabilir. Ayakkabı kesilir veya hasar 

görürse, belirtilen düzeyde koruma sağlamaya devam etmeyecektir. Kullanıcının maksimum koruma 

almaya devam etmesini sağlamak için, herhangi hasarlı bir çizme derhal değiştirilmelidir. Çizmenin 

astarı da zaman zaman yumuşak bir deterjanla silinmelidir. Botları kuruturken 50°C'yi aşan 

sıcaklıklara maruz bırakmayın.  Çizmelerin ambalajı, çizmeleri kullanılana kadar koruyacak şekilde 

tasarlanmıştır. Aşırı sıcaklıklarda depolama, kullanım ömrünü etkileyebilir ve bundan kaçınılmalıdır. 

 
 
 
KULLANIM ÖMRÜ 

Workmaster™ Dielektrik çizmeler yalnızca -20°C den +70°C sıcaklık aralığında kullanım için uygundur. 

Bu aralığın dışındaki uygulamalar için alternatif çizmeler kullanılmalıdır. Workmaster™ Dielektrik 

çizmelerin raf ömrü 10 senedir. 10 yıl kullanılmayan tüm çizmeler değiştirilmelidir. Üretim tarihi 

çizme üzerinde açıkca belirtilmiştir.  

 

 
 
BAKIM 

İlk kullanım tarihi çizmenin yan tarafındaki dikdörtgen kutuya tarih yazılmalıdır. Çizmeler giyilmeden 
önce görsel olarak incelenmeli, çizmede kesik ve aşınma olup olmadığı kontrol edilmelidir. Hasar 
meydana gelmişse, çizmeler test edilmiş/sertifikalı yeni bir Dielektrik çizme ile hemen değiştirilmelidir. 
Topuğun ortasındaki 6 mm'lik delik dışında, çizmelerin mavi kauçuk tabandan gelen sarı kalıpları 
gözlemleniyorsa, bu, kauçuk tabanın aşındığını ve Dielektrik çizmelerin hemen değiştirilmesi 
gerektiğini gösterir. 1 yıllık kullanımdan sonra çizmeler elektriksel olarak yeniden test edilmelidir. 
Bunu ISO 9001 sertifikasına sahip ve UKAS akkreditasyonlu laboratuvara sahip olan RESPIREX 
INTERNATIONAL LTD yapabilir. Detaylar için yerli distribütöre başvurulabilir.  Onaylanmamış – 
sertifikası olmayan ayakkabılar hiçbir koşulda canlı çalışma için veya kullanıcının canlı elektrik 
akımlarına veya elektrik alanlarına maruz kalma riskinin olduğu durumlarda kullanılmamalıdır. 

 
 


